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 סרגון - הזוכה בתחרות 'פאסט 50' לשנת

2001 

 הכנסות החברה צמחו בשנים 2000-1998 ב-6,753%

 מאת אמיר אייזנברג

 חברת סרגון, שמניותיה נסחרות בבורסת הנאסדק, היא הזוכה במקום הראשון בתחרות
 ה'פאסט 50', שמתקיימת בישראל זו השנה השנייה ברציפות על-ידי חברת ראיית
 החשבון והייעוץ דלויט-טוש-ברייטמן-אלמגור, בניהולו של יגאל ברייטמן, בשיתוף

 עם מעריב. בין נותנות החסות לתחרות נמנות קרנות ההשקעה פלטינום (מקבוצת
 פולאר) ופועלים ונצ'ר סרוויסס, וכן חברת ההשקעות עטרה (מקבוצת הפניקס).

 סרגון, המייצרת מערכות אלחוטיות להעברת תקשורת רחבת-פס והמנוהלת על-ידי
 שרגא כץ, הצליחה להציג בשנים 2000-1998 צמיחה כוללת בשיעור של 6,753%
 בהכנסותיה. גיל שוויד, שהיה אורח הכבוד בטקס הענקת הפרסים לזוכי התחרות

 שהתקיים אתמול, העניק את הפרס לאנשי סרגון.

 במקום השני בדירוג זכתה חברת האינטרנט טרגטמאץ', שמניותיה נסחרות בתל-אביב
 והמנוהלת על-ידי ד"ר ענת לוי. טרגטמאץ', שפעילותה העיקרית מבוססת על הפעלת
 אתר שידוכים, הצליחה להציג בתקופה האמורה גידול של 4,333% בהכנסותיה. אל
 המקום השלישי הגיעה חברת אמבלייז, שנסחרת בבורסת לונדון והמנוהלת בידי אלי
 רייפמן. אמבלייז, המפתחת מערכות להעברת וידאו על גבי רשתות סלולריות, צמחה

 בשלוש השנים האמ ורות ב-3,805%.

 228 משתתפות
 יש להדגיש, כי התחרות השנה בחנה את הצמיחה התלת-שנתית של החברות בשנים
 2000-1998, כך שהיא עדיין אינה מביאה בחשבון את המשבר החמור שפקד את ענף

 ההיי-טק בשנת 2001. השלכותיו של המשבר יבואו לידי ביטוי רק בדירוג של שנת
 2002, שיבחן את ביצועי החברות בשנים 2001-1999.

 יגאל ברייטמן מסביר, כי דלויט-טוש עורכת את התחרות במתכונת דומה בכל רחבי
 העולם, וכי בשל הזמן הממושך יחסית הנדרש להכנת הדו"חות הכספיים של חברות

 פרטיות, ניתן להכריז בתחילת 2002 על הזוכות על בסיס דו"חות 2000. עם זאת,
 לדבריו, בראייה רב-שנתית התוצאות של דירוגי ה'פאסט 50' אכן ישקפו את חברות

 הטכנולוגיה הצומחות ביותר בישראל.

 התחרות בישראל מתקיימת השנה לראשונה על-פי המתכונת המקובלת גם בתחרויות
 בשאר מדינות העולם, כפי שנקבעה על-ידי דלויט-טוש, כשהקריטוריון הקובע הוא

 הגידול התלת-שנתי בהכנסות. בשנה שעברה, הראשונה שבה התקיימה התחרות בישראל,
 הוכתרו החברות על-פי הגידול התלת-שנתי בשווי שלהן על-פי גיוסי ההון האחרונים

 שביצעו.

 בתחרות השנה השתתפו 228 חברות, מתוכן 140 חברות ציבוריות ו-88 חברות
 פרטיות. החברה היחידה שהתברגה אל הצמרת השנה ואשר דורגה במקום מכובד גם
 בדירוג של אשתקד היא סגיטה, המפתחת ציוד לתקשורת אופטית והמנוהלת על-ידי

 אורי צרפתי. החברה מוקמה בדירוג של השנה שעברה במקום ה-15, והשנה היא טיפסה
 אל המקום ה-5.

ואליה
קים

ות

ט

ם

ערב

ים שבועיים

 עסקים  

Page 1 of 2מעריב עיתון של כולם גם באינטרנט

2/14/2002http://images.maariv.co.il/cache/cachearchive/12022002/ART247417.html



 
 

 
 

כללי

חפש מוצר

 

 בחלוקת החברות לפי ענפי הפעילות שלהן, ניתן לראות כי ענף הטלקומוניקציה הוא
 הדומיננטי מכולם. 22 חברות מתוך רשימת 50 הראשונות בדירוג (44%) הן חברות
 טלקומוניקציה. ענף טכנולוגיות המידע (IT) תפס את המקום השני, עם 26%, ואחריו
 ענף הציוד עם 14%. ענף מדעי החיים בלט בחולשה יחסית, כשרק חברה אחת - קרד

 גארד - הצליחה להתברג אל רשימת ה-50.

 יגאל ברייטמן התייחס לממצאים ואמר כי להערכתו ענף הטלקומוניקציה הוא זה
 שיוביל את היציאה של ענף ההיי-טק מהמשבר הנוכחי. "אנחנו כבר רואים חזרה

 לצמיחה אצל סיסקו, וודאפון ונורטל, וכשזו תהיה מבוססת יותר, הענף יסחוף
 עימו קדימה את כל ההיי-טק. אנו מצויים בעולם גלובלי, בין אם אנחנו רוצים

 ובין אם לא, ובעולם שכזה רשתות מהירות להעברת מידע ונתונים הן הכרחיות",
 אמר אתמול ברייטמן בהרצאה שנשא במהלך הטקס.

 לא יוצאים מהמרכז
 על-פי חלוקה גיאוגרפית של 50 החברות הראשונות בדירוג, בולטת הדומיננטיות של
 אזור המרכז, עם נציגות של 22 חברות (44%) שמשרדיהן הראשיים ממוקמים באזור

 זה. אזור השרון (הרצליה, רעננה וסביבתן) שיגר אל 50 הראשונות 12 חברות
 (24%). לדברי ברייטמן, הדבר מלמד על הקושי שעדיין קיים להשיג אנשי טכנולוגיה

 איכותיים באזורים שמרוחקים מהמרכז.

 ברייטמן קרא אתמול להקמת גוף ציבורי, בו יהיו חברים נציגים שונים של ענפי
 הון הסיכון והטכנולוגיה, לרבות נציגי המדען הראשי ומרכז ההשקעות, כדי לקבוע
 מנגנונים לקידומה של תעשיית ההיי-טק, שהיא חיונית להמשך צמיחתו של המשק

 הישראלי.

 הזוכים בתחרות ה'פאסט 50' יוזמנו בחודש אפריל הקרוב לתחרות ה'פאסט 500'
 שתתקיים השנה בפאריס, שם ישתתפו הזוכים בתחרות של דלויט-טוש ברחבי אירופה.

 בחודש מאי ייערך אירוע השיא של התחרות, כנס CEO SUMMIT'ה' בפלורידה, ארה"ב.
 הכנסים באירופה ובארה"ב נחשבים לאירועים חשובים ביותר, שבמסגרתם יכולים

 מנהלי החברות הזוכות לפגוש את מתחריהם, לקוחות פוטנציאליים ומשקיעים
 פיננסיים ואסטרטגיים, וזאת בזכות החשיפה המתאפשרת בכנסים הללו. הכנסים

הבינלאומיים נה נים גם מחסותו של המגזין הכלכלי היוקרתי פורבס.

 אל חמש הראשונות שהזכרנו קודם, חברו בעשיריה הראשונה גם החברות הבאות:
 אופטיקל אקסס (ציוד אופטי), מיוטק (תוכנות לשימור ביצועיהן של רשתות), אורן
 סמיקונדקטור (מוליכים למחצה), אלוט (טלקומוניקציה) וקרד גארד (ציוד רפואי).

רשימת עשר המנצחות של התחרות אשתקד היתה שונה לחלוטין: למקום הראשון הגיעה
 חברת האופטיקה סייאופטיקס ואחריה - איירסלייד (תשתיות סלולר), שיר נטווורקס

 ומאי-נט (שתיהן מתחום הטלקומוניקציה), אימג' איי.די (הדמיה דיגיטלית)
 ואיזיצ'יפ (מוליכים למחצה).
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